附件3:

实践课程考核学习过程情况记录表
	序号
	实践内容/实习内容
	理论学时
	实践学时　
	评价结果

	
	
	
	
	优秀
	良好
	合格
	基本合格
	不合格

	1
	　
	
	　
	
	
	
	
	

	2
	　
	
	　
	
	
	
	
	

	3
	　
	
	　
	
	
	
	
	

	4
	　
	
	　
	
	
	
	
	

	5
	　
	
	　
	
	
	
	
	

	6
	　
	
	　
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
评价：


[bookmark: _GoBack] 
成绩　　　　　　　　　　           　老师签字　　　　　　　  　
　　



备注：１、按等级制计算成绩：优、良、合格、基本合格、不合格
　    ２、“实践内容/实习内容”由老师指导学生手抄填写，其余部分由指导老师填写 。

